UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ Y TẾ

      Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đăk Nông, ngày          tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Cơ sở đăng ký hoạt động dịch vụ thẩm mỹ

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định cấp chứng chỉ hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về

sửa đổi bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Sở Y tế tỉnh Đăk Nông thông báo cơ sở đã đăng ký hoạt động dịch vụ thẩm

mỹ (Có danh sách kèm theo).

Các cơ sở nêu trên thực hiện các dịch vụ đã đăng ký theo đúng các quy định

chuyên môn được cho phép.

Đề nghị Thanh tra Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện

chức năng nhiệm vụ quản lý nhà nước trên địa bàn theo quy định.

Nơi nhận:
- Ban GĐ Sở;

- UBND các huyện/thành phố;

- Công an tỉnh;

- Thanh tra Sở (thực hiện);

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- PYT các huyện/thành phố (thực hiện);

- Website Sở Y tế (Đăng tải CV);

- Các cơ sở DVTM (PYT thông báo);

- Lưu: VT, NVYD.

         KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

         Trần Văn Hùng

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CƠ SỞ THẨM MỸ ĐÃ THÔNG BÁO HOẠT ĐỘNG

(Kèm theo thông báo số         /TB-SYT ngày              tháng 04 năm 2023
của Sở Y tế)

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Người đứng đầu

cơ sở

Số điện thoại

liên hệ

Ngày tự

công bố

I
TP. Gia

Nghĩa

01

Phun thêu

thẩm mỹ

Khánh Xuân

TDP 1, phường

Nghĩa Trung, thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông

Lương Thị Xuân 0935282696 03/7/2019

02

Chi nhánh

thẩm mỹ viện

SEULLSPA.

VN tại Đăk

Nông-Cty cổ

phần công

nghệ DNG

133 đường 23/3,

phường Nghĩa

Thành, thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh Đăk

Nông

Huỳnh Thị Như

Lam
0379145619 30/9/2022

03
Cơ sở dịch vụ

thẩm mỹ Spa

Đông Nghi

Tổ dân phố 4,

phường Nghĩa

Thành, thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh Đăk

Nông

Nguyễn Thị Thảo 0909605379 15/11/2022

04

Cơ sở dịch vụ

thẩm mỹ quốc

tế Hoàn Mỹ

20 Tôn Đức Thắng,

Tổ dân phố 3,

phường Nghĩa

Thành, thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh Đăk

Nông

Nguyễn Thị Mến 0347240635 16/12/2022

II
Huyện Đăk

Mil

III
Huyện Đăk

Song

01 Cơ sở dịch vụ

thẩm mỹ Spa

Tổ 01, thị trấn Đức

An, huyện Đăk Song,
Ngô Thị Hải 0968060392 07/11/2022

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Người đứng đầu

cơ sở

Số điện thoại

liên hệ

Ngày tự

công bố

Yến tỉnh Đăk Nông

02
Cơ sở dịch vụ

thẩm mỹ Lê

Thị Thu Hiền

Tổ 3, thị trấn Đức An,

huyện Đăk Song, tỉnh

Đăk Nông
Lê Thị Thu Hiền 0978468568 05/11/2022

03

Cơ sở dịch vụ

thẩm mỹ Tú

Uyên Hana

Spa

Thôn 01, xã Trường

Xuân, huyện Đăk

Song, tỉnh Đăk Nông
Mã Thị Quyên 0964075338 06/04/2023

04
Thẩm mỹ viện

Hoàng Kim

Tổ 01, thị trấn Đức

An, huyện Đăk Song,

tỉnh Đăk Nông
Lê Thị Thu Huyền 0353965674 06/04/2023

IV
Huyện Đăk

R’Lấp

V
Huyện Đăk

GLong

VI
Huyện Cư

Jút

VII
Huyện

Krông Nô

01 MiA SPA

Tổ 2, thị trấn Đắk

Mâm, huyện Krông

Nô, tỉnh Đắk Nông

Trần Thị Thúy Vy 0394468825 13/7/2020

02

Phun thêu

thẩm mỹ

Huyền Trưng

Xã Nam Đà, huyện

Krông Nô, tỉnh Đăk

Nông

Nguyễn Thị Huyền

Trưng
0984295355 14/04/2021

03

Cơ sở dịch vụ

thẩm mỹ Lê

Vy

Thôn Nam Phú, Xã

Nam Đà, huyện

Krông Nô, tỉnh Đăk

Nông

Phạm Thị Lệ 0936033397 29/10/2021

04
Dịch vụ thẩm

mỹ Thanh

Thanh

Thôn Nam Cường,

Xã Nam Đà, huyện

Krông Nô, tỉnh Đăk

Nông

Phan Thị Thanh 0345497979 06/04/2023

VIII
Huyện Tuy

Đức

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Người đứng đầu

cơ sở

Số điện thoại

liên hệ

Ngày tự

công bố

01
Thiên Kim

Spa

Thôn 4, xã Đăk Buk

So, huyện Tuy Đức,

Đăk Nông

Nguyễn Thị Cẩm 0948191188 11/03/2021

02
Mộc Nhiên

Spa

Thôn 2, xã Đăk Buk

So, huyện Tuy Đức,

Đăk Nông

Hoàng Thị Bích

Phượng
0377103639 13/4/2021

03

Thẩm mỹ

viện Hoàng

Kim

Thôn 2, xã Đăk Buk

So, huyện Tuy Đức,

Đăk Nông

Trịnh Thị Huế 0983931093 05/05/2021

04

Cở sở dịch vụ

thẩm mỹ

Nguyễn Thị

Mai

Thôn 2, xã Đăk Buk

So, huyện Tuy Đức,

Đăk Nông

Nguyễn Thị Mai 0964178078 27/03/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:03:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:57:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Hùng<hungtv.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:51:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:51:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:51:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!